



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2021
Processo Administrativo Nº 7094/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
Data de Publicação: 18/11/2021 08:00:18

				TOTAL DO PROCESSO: 115.074,05
H A S COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI			37.971.941/0001-82	115.074,05
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 005	20.617,50	Total: 20.617,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KREBS	Modelo: KREBS	
Descrição: 0001 - ELEVADOR AUTOMOTIVO TRIFÁSICO COM LUBRIFICAÇÃO A ÓLEO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20.617,50			Total Item: 20.617,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054	38.566,65	Total: 38.566,65
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CAR-TECH	Modelo: CAR-TECH	
Descrição: 0002 - DESMONTADORA ELETRICA DE PNEUS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 38.566,65			Total Item: 38.566,65
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	3.856,25	Total: 3.856,25
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCON	Modelo: MARCON	
Descrição: 0003 - MACACO PARA RETIRAR CÂMBIO DE CAMINHÃO 750 KG (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.856,25			Total Item: 3.856,25
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 007	807,30	Total: 807,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RAVEN	Modelo: RAVEN	
Descrição: 0004 - EXTRATOR PARA ROLAMENTO EXTERNO ENTRE 17 E 75 MM (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 807,30			Total Item: 807,30
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 005	503,30	Total: 503,30
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RAVEN	Modelo: RAVEN	
Descrição: 0005 - EXTRATOR EXTERNO DE ROLAMENTO 70 - 130 MM (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 503,30			Total Item: 503,30
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	586,65	Total: 586,65
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RAVEN	Modelo: RAVEN	
Descrição: 0006 - EXTRATOR DO TERMINAL DE DIREÇÃO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 586,65			Total Item: 586,65
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 035	4.750,10	Total: 4.750,10

Handwritten signatures and initials



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARCON	Modelo: MARCON	
Descrição: 0007 - MACACO HIDRÁULICO TIPO JACARÉ 10 TONELADAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.750,10		Total Item: 4.750,10
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 046	785,30	Total: 785,30
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KITESTE	Modelo: KITESTE	
Descrição: 0008 - TESTE DE BATERIA DE 500 AMPERES (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 785,30		Total Item: 785,30
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 073	326,30	Total: 326,30
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KITESTE	Modelo: KITESTE	
Descrição: 0009 - CANETA DE POLARIDADE/MULTÍMETRO DIGITAL COM 4 FUNÇÕES (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 326,30		Total Item: 326,30
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 048	571,20	Total: 571,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KITESTE	Modelo: KITESTE	
Descrição: 0010 - SANGRADOR DE FREIOS COM CONTROLE MANUAL (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 571,20		Total Item: 571,20
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 018	1.211,00	Total: 1.211,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: VILUZ	Modelo: VILUZ	
Descrição: 0011 - ASSENTADOR DE TALAO PARA PNEUS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.211,00		Total Item: 1.211,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 004	836,15	Total: 836,15
Item: 12	Unidade: UND	Marca: KITESTE	Modelo: KITESTE	
Descrição: 0012 - TESTE DE PRESSÃO DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL MANÔMETRO DE AÇO INOX E 17 MANGUEIRAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 836,15		Total Item: 836,15
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 054	1.002,55	Total: 1.002,55
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo: DM	
Descrição: 0013 - TESTE DE COMPRESSÃO DE CILINDRO DIESEL COM 14 PEÇAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.002,55		Total Item: 1.002,55
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	467,20	Total: 467,20
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo: DM	
Descrição: 0014 - TESTE DE COMPRESSÃO DE CILINDRO PARA MOTOS E VEÍCULOS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 467,20		Total Item: 467,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 061	4.660,50	Total: 4.660,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CAR-TECH	Modelo: CAR-TECH	

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0015 - BALANCEADORA DE RODAS 220V COMPUTADORIZADA MANUAL (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.660,50 Total Item: 4.660,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 084 3.075,10 **Total: 3.075,10**

Item: 16 Unidade: UND Marca: MARCON Modelo: MARCON

Descrição: 0016 - TRANSPORTADOR E POSICIONADOR HIDRÁULICO DE PNEU (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.075,10 Total Item: 3.075,10

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 004 2.981,95 **Total: 2.981,95**

Item: 17 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: 0017 - CONJUNTO DE SOLDA OXIGÊNIO E ACETILENO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.981,95 Total Item: 2.981,95

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 040 1.849,45 **Total: 9.247,25**

Item: 18 Unidade: UND Marca: MARCON Modelo: MARCON

Descrição: 0018 - CARRINHO PARA FERRAMENTAS FECHADO COM 3 GAVETAS E DUAS PORTAS CHAVEADO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.849,45 Total Item: 9.247,25

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 012 1.213,30 **Total: 2.426,60**

Item: 19 Unidade: UND Marca: MARCON Modelo: MARCON

Descrição: 0019 - CARRINHO PARA FERRAMENTAS COM 3 (TRÊS) PRATELEIRAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.213,30 Total Item: 2.426,60

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 013 1.068,45 **Total: 2.136,90**

Item: 20 Unidade: JOGO Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: 0020 - JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM 26 PEÇAS 6 MM A 32 MM (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.068,45 Total Item: 2.136,90

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 034 642,15 **Total: 642,15**

Item: 21 Unidade: JOGO Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: 0021 - JOGO DE SOQUETE DE IMPACTO SEXTAVADO 1/2 POL. 10 A 24 MM COM 11 PEÇAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 642,15 Total Item: 642,15

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 070 1.949,45 **Total: 1.949,45**

Item: 22 Unidade: JOGO Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: 0022 - JOGO DE FERRAMENTAS COM 172 PEÇAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.949,45 Total Item: 1.949,45

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 078 551,40 **Total: 551,40**

Item: 23 Unidade: UND Marca: JM Modelo: JM



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0023 - BRUNIDOR DA CAMISA DO CILINDRO PARA VEÍCULOS DE PASSEIO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 551,40 Total Item: 551,40

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 068 1.090,95 **Total: 2.181,90**

Item: 24 Unidade: UND Marca: MARCON Modelo: MARCON

Descrição: 0024 - MACACO HIDRÁULICO TIPO GARRAFA (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.090,95 Total Item: 2.181,90

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 016 2.138,90 **Total: 2.138,90**

Item: 25 Unidade: UND Marca: MARCON Modelo: MARCON

Descrição: 0025 - MACACO HIDRO PNEUMÁTICO TIPO GARRAFA (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.138,90 Total Item: 2.138,90

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 075 73,55 **Total: 147,10**

Item: 26 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: 0026 - SOQUETE ESTRIADO 30MM X 1.1/2" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 2 Valor Unit.: 73,55 Total Item: 147,10

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 089 63,20 **Total: 126,40**

Item: 27 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: 0027 - SOQUETE ESTRIADO 28MM X 1.1/2" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 2 Valor Unit.: 63,20 Total Item: 126,40

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 006 1.961,65 **Total: 1.961,65**

Item: 28 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: 0028 - CHAVE CATRACA PNEUMÁTICA ENCAIXE DE 1/2" COM KIT SOQUETES (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.961,65 Total Item: 1.961,65

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 093 572,65 **Total: 572,65**

Item: 29 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: 0029 - JOGO DE BROCAS PARA METAL 1.0MM À 10.00MM 19 PEÇAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 Valor Unit.: 572,65 Total Item: 572,65

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 065 482,00 **Total: 964,00**

Item: 30 Unidade: JOGO Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: 0030 - JOGO DE CHAVE ALLEN LONGA 3 A 14 MM COM 10 PEÇAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 2 Valor Unit.: 482,00 Total Item: 964,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 015 571,85 **Total: 1.143,70**

Item: 31 Unidade: JOGO Marca: VONDER Modelo: VONDER

287
AB



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0031 - JOGO DE CHAVES TORK TIPO "L" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 571,85** Total Item: 1.143,70

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 002 969,30 **Total: 969,30**

Item: 32 Unidade: UND Marca: MARCON Modelo: MARCON

Descrição: 0032 - CARRINHO PARA FERRAMENTAS COM 1 GAVETA (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 969,30** Total Item: 969,30

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 097 2.309,70 **Total: 2.309,70**

Item: 33 Unidade: UND Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: 0033 - RETIFICADEIRA 750W COM PINÇA 6MM COM JOGO DE PONTAS MONTADAS COM 5 PEÇAS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.309,70** Total Item: 2.309,70

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

EQUIPE DE APOIO FERNANDO DA COSTA FREIRE

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA